令和  年  月  日

名古屋市観光文化交流局観光推進課 あて

名古屋市マスコットキャラクター使用申込書

申
込
者

団体名

住所

〒   －

代表者職名  代表者名

担当者名

担
当
者

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

住所

〒   －

 次のとおり使用したいので、名古屋市マスコットキャラクター使用規程第３条により申請します。なお、

使用にあたっては、同規程およびデザインガイドラインを遵守します。

使用媒体

発行（製作）数

使用期間 令和  年   月   日（  ）～令和  年   月   日（  ）

使用目的

送付を希望する

データ形式
□JPEG  □イラストレータ  □両方  □既に持っているので不要

《申込書先》名古屋市観光文化交流局観光交流部観光推進課観光プロモーション係

  〒460-8508 名古屋市中区三の丸三丁目 1番 1号

  Tel.052-972-2406 Fax.052-972-4200  e-mail:a2406@kankobunkakoryu.city.nagoya.lg.jp

観光推進課記入欄 ※記載しないでください。

受付 承諾 備考

／
可 ・ 否

※申込者住所と同じ場合は記載不要